Cuenta Publica 2019

CUENTA PUBLICA 2019

INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
UIR CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS

(PESOS)

TOTAL DE RECURSOSY
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FiSICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
TRANSFERENCIAS Y APOYOS FISCALES
CORRIENTES
INVERSION FISICA

INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO

INTERNO
EXTERNO

INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO

500,080,756,277
0
447,994,956,277
0

0

0
446,854,845,699
446,854,845,699
0

1,140,110,578

o O O O O O

52,085,800,000
52,085,800,000
0

0

0

0
500,080,756,277
0

0

0

824,614,796,746
4,070,682,845
745,358,313,901
0

0

0
744,736,712,208
744,276,360,642
460,351,566
621,601,693

o O O O o o

75,185,800,000
75,185,800,000
0

0

0

0
820,544,113,901
0

0

0

824,614,796,746
4,070,682,845
745,358,313,901
0

0

0
744,736,712,208
744,276,360,642
460,351,566
621,601,693

o O ©o O o o

75,185,800,000
75,185,800,000
0

0

0

0
820,544,113,901
0

0

0

324,534,040,469
4,070,682,845
297,363,357,624
0

0

0
297,881,866,509
297,421,514,943
460,351,566
-518,508,885

0
0
0
0
0
0

23,100,000,000
23,100,000,000
0

0

0

0
320,463,357,624
0

0

0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Piblico; Recaudado, el ente publico.

CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS

Paginalde1




