## Cuenta Pública 2019

## CUENTA PÚBLICA 2019 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO UIR CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS (PESOS)

Concepto	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO	DIFERENCIA ENTRE RECAUDADO Y ESTIMADO
TOTAL DE RECURSOS <sup>1/</sup>	500,080,756,277	824,614,796,746	824,614,796,746	324,534,040,469
DISPONIBILIDAD INICIAL	0	4,070,682,845	4,070,682,845	4,070,682,845
CORRIENTES Y DE CAPITAL	447,994,956,277	745,358,313,901	745,358,313,901	297,363,357,624
VENTA DE BIENES	0	0	0	0
INTERNAS	0	0	0	0
EXTERNAS	0	0	0	0
VENTA DE SERVICIOS	446,854,845,699	744,736,712,208	744,736,712,208	297,881,866,509
INTERNAS	446,854,845,699	744,276,360,642	744,276,360,642	297,421,514,943
EXTERNAS	0	460,351,566	460,351,566	460,351,566
INGRESOS DIVERSOS	1,140,110,578	621,601,693	621,601,693	-518,508,885
VENTA DE INVERSIONES	0	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS	0	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0	0
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	o	0	0	О
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	0	0
POR EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	0	0
TRANSFERENCIAS Y APOYOS FISCALES	52,085,800,000	75,185,800,000	75,185,800,000	23,100,000,000
CORRIENTES	52,085,800,000	75,185,800,000	75,185,800,000	23,100,000,000
INVERSIÓN FÍSICA	0	0	0	0
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0	0
AMORTIZACIÓN DE PASIVOS	0	0	0	0
SUMA DE INGRESOS DEL AÑO	500,080,756,277	820,544,113,901	820,544,113,901	320,463,357,624
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO	o	0	0	0
INTERNO	0	0	0	0
EXTERNO	0	0	0	0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Recaudado, el ente público.